IRYAN
A

INSCRIGAO
201514888-3

201522115-3
201517148-3
201517907-4
201524675-8
201520885-7
201522328-2
201517129-8
201516311-0
201522192-2
201515078-8
201522531-9
201515337-1
201517048-8
201470593-8
201512783-2
201519475-6
201525605-8
201515828-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSQO: 121 - Filosofia (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIL HIS
ADEMIR MANCAN JUNIOR 315 18.0 7.0 10.0 4.0
ALAN BARION DE SA 60.5 22.0 15.0 13.0 0.0
AMANDA VITORIA RUZZI VALER 38.5 24.0 6.0 7.0 2.0
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA BESSON 36.0 15.0 5.5 10.0 6.0
ANA CLARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 43.0 14.0 0.0 10.0 6.0
ANA CLARA PARIS KEMP 445 17.0 22.5 11.0 9.0
BARBARA FELIPE MARANGONI 41.0 12.0 2.0 5.0 2.0
BIANCA DINIZ CAMARGO AUS AUS AUS AUS AUS
BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 32.0 13.0 0.0 5.0 6.0
EDUARDO PACHECO FILHO 23.0 8.0 9.0 13.0 10.0
FELIPE MALDONADO BARBOSA 445 16.0 13.0 21.0 2.0
GABRIEL PAITAD ALVES 35.5 5.0 4.0 0.0 0.0
JULIA ELISA BELIZARIO BELLUSCI 54.0 16.0 7.0 4.0 4.0
JULIO CESAR LOPES FILHO AUS AUS AUS AUS AUS
KAIO GABRIEL CHIARAMONTE 52.0 25.0 5.0 12.0 6.0
LAIS FERNANDA VALENTE 23.0 8.0 5.0 7.0 6.0
MILLENE THAIS DA SILVA BINELLO 40.5 20.0 11.0 7.0 4.0
NATALIA ZEFERINO CASTANHEIRA 36.0 12.0 7.0 5.0 4.0
PRISCILA DOS SANTOS AFONSO 38.5 18.0 13.0 12.0 2.0

RED
34.0

N.A
97.0
103.0
66.0
63.0
96.0
AUS
71.0
89.0
101.0
N.A
101.0
AUS
75.0
68.0
83.0
94.0
50.0

ETAPA 3
(PESO 2)

104.5
174.5
175.5
139.0
167.0
158.0
127.0
152.0
1975

186.0
175.0
117.0
165.5
158.0
1335

ETAPA 2
(PESO 2)

135.0
170.5
130.5
116.0
203.0
145.0
134.0
130.0
100.5

169.0
134.0
100.5
1275
141.0
179.5

ETAPA 1
(PESO 1)

125.0
149.5
128.0
1325
156.5
156.5
134.5
140.5
1975

167.5
96.5
87.0

146.0

126.5

183.0

ESCORE FINAL
604.0

839.5
740.0
642.5
896.5
762.5
656.5
704.5
793.5

877.5
714.5
522.0
732.0
724.5
809.0

CLAS SITUAGAO

14

13

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO



